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[TAPTAPXUB 1K KIl JATBUA
®OHT ke 4I46

PYUEHCKN/A PAHOHHHA KOMATET KII JTATBUN

Onmesd ke II

I955 rozx
N HaumMeHOBaHUE EZUHUI Kpaiinne zaTtH  Koa-Bo
I XpaHeHus Hayar0 OKOHY. JUCTOB
FPonpo
I. IIpoTOKON OTUYETHO-BHOODPHOT'O 27 HOfA.27 HOA.
paiiorHOTO mapTUitHOTO CcolOpa- 195501 1955 88
HUA .
2. [IpOTOKONH 3acezaHuil NIEHYMOB 12 AuB.27 HOA.
paiiroma KII JlarBUHM E255" 1955 149
N 2-5 u I
3. llpoToronn 3acezanmit Oppo paii- 5 aAuB. 30 Map.
roma KII JlarBum L T P L 126
Nle 2 = 9 -
4, T o x e Nk I0 - I5 4 anp. 20 upH.
1955 1955 65
5. Toxe MeI6-2I 2 Ui, 29 ceH.
1955 " 1955 98
6. T 0o x e Nl 22=-24, I-3 30 ceH.3l ZeK.
1955\ © 1955 78
7. OryeTH, CHpaBKM M Zpyrue 5 AEB. 9 ceH.
goxyuenmu K NpPOTOKOJaM 1955 | 1955 81
opo pailixoma KII JlarBum
Mie 5 -7 m I9
8. IlpoToxoNH coOpaHuif paioHHOTO 21 $eB.27 asr.
napruitaoro axTuBa M I-2 I95 1955 100
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10.

11,

I2.

130

14,

15,

o i

[lepeurr paccMOTpPEHHHX BONPOCOB
Ha 3acefaHuAX ONPO pafixoma
Kl JlarBuu

AxTH 0 mepezave Zel U YHUYTO-
xeHuil OnaneTeHed mo BHOOpAM
paiikoua KII JarBun

[lnceMa TPyAfLURCA IO BONDPO-—
caM O HeNpaBUJIBHOM CTHIE Dy-
KOBOZCTBA IADPTUiHHM ¥ COBET-
CKUM anmnapaToM M 00 yIyYWEeHUN
pacoTH amnnapaTta, CIpaBKH O
pesynbpTaTax MpOBEDKM IO 3a8fAB-
HGHKE? g OTgegu Ha HUX

T o x e, M0 Bompocy 0 (arrax
Hagymenna JeTaBa CEIBCKOXO0-

3ACIBEHHO# apTenu, CHpPaBKA O
pe3yaAsTaTax NpPOBEDKM MO 3a-

HBHGHHH% n orBegu Ha HUX

[licrpMa TpPyZAUUXCHA IO BONDPO-
caM O HeZ0cTaTKaxX B padoTe
npeanpuATuit, KyIpTypHO-IpPOC—
BETUTENBHHX yupexzeuuit,
CIIpaBKM O pe3yabTaTax Mnpo-
BEDKM 10 3aABIEHUAM U OTBETH
Ha HUX.

BonpocH CENBCKOT0 XO03dAlicTBa

CexkpeTHHe OTYeTH U MHOOpMaA-
nuu paitkoma B UK KII JaTBuM
10 BONpOCaM CEJNBCKOT'0 XO3fii-
CTBa, NPOBEZEHHUM OTYETHO-BH-
OOpDHHX COOpaHui# B KOZAX03aX

I 0 paboTe C PYKOBOZAAMUMMA
KOJXO3HHMI KaZpamu.

[lepenucka no BONpOCaM CeIb—

CKOT'0 X03fiicTBa, KOJIXO3HOTO

CTpOUTENbCTBA, 3ar0TOBOK CENb-
CKOX03AiCTBEHHHX NPOAYKTOB,
[OZATOTOBKa CEIBCKOX03sl-
CTBEHHHX KaZpOB

5 fEB. 31 ZEeK.
1955 1955

7 AHB., 9 ZEK.
1955 1955

fHB,  ZEK.
1955 ' 1935

AHB. ZCK.

$955 1 1955
fiIHB. JeK.
1955 1955

10 nex.I3 zex.

1954 1955
fIIB,  ZeK.
1985 1955

87

95

30

112



16.

I7.

18.

OpraHu3alMOHHHE O0TASH

CekpeTHHe OTuYeTH M UHPOpME-—
nuun B LK KII JlarBum nmo Bom-
pocam:

a)

0)

3)

CTaTOTUETH O KaYeCTBEH-
HOM cocTaBe paCOTHUKOB
HOMEHKJIATYPH ,

CBeJeHUs 0 HaANUYuM paGo-
Tapuux ofurepoB, MOIAb-
3yDHUXCHA OTCPOYKAMU NpU-
3HBa 10 MOOMIM3ALAHU,

0 cocraBe paiiorsoro Cose-
Ta ZENyTaToB TPYyZAAUMXCH,

0 MEDONpUATHAX MO ZalbHelH-
meMy YEDPEIJIeHUD KOBX030B
DPYKOBOAANMAMYA KaZIpaMu.

0 INpOBEJEHUM OPraHU3alAOH-
HO#l M MaccoBO-IOJUTUYUECKOH]
paloTH IO NOAI'OTOBKE M INpO-—
BeZleHNs BHOOPOB B BepxoBHHi
Coser JICCP u mMecrHHe CoBe-
TH ZENyTaToB TpPYZAALUXCH,

0 NpOBEZEHUM COOpPaHUA 8KTU-
Ba pafioHa,

00 ycujeHuu GOpBOH C pacTpa-
TeMI M XHUNEHUAMA B OpraHU-
3alUAX TOProOBIU, NPOMHCHIOBO
Koonepanun M MEeCTHO# IMpOMHm—
JIEHHOCTH ,

00 UTOrax OTYEeTHO-BHOODHHX
coOpaHuit B NEPBUYHHX MapT-
OpraHnsanuax.

CexpeTHas NepemuUcka IO NapTuii-
HO# paGoTe

CekpeTHass Nepenucka mo BOIN-
pocy mozbopa U M3yUESHHD

KaZipoB

(a-1)

Y|

29 HOf.27 ZeK.
1955

1954

14 auB.13 7eK.

1955

fIHB,
1955

I

i
I

955

eK.
955

/wo«w/ ea 1YL - 19-)5

59

I7

25
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22.

23.

24.

25,

26.
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CnpaBKM O NMPOBEZEHUM OTYET—-
HHX, OTYETHO-BHOODHHX H
OpraHU3aUNUOHHEX COOpaHui

B NapTopraHu3anuix

llepernucka Mo BOMpocaM pacoTH:

a) napTuiiHo-0praHu3anuOH-
Hafl,

6) npodcon3Hasd,

B) 37paBOOXpaHEHUH,

T') coUManbBHOTO obeclnedeHus,
7)) OpPraHOB MUNALNHU,

€) NoTpeCuTeIbCKUX KOONepa-
uunit,

X) ZOGpPOBOJBHHX OONECTB,

3) NMPOMHUJIEHHOCTH W TPAHCHOD-

Ta,
1) MOATOTOBKA NapPTUBHHX U
COBETCKHX KaZpOB.

JMYHHEe JNUCTKU IO yYeTy Kaz-
poB, aBroOuorpaduu u Apyrue
OKYMEHTH HOMEHKJATYpPHHX pa-
OTHUKOB, BHOHBUAX U3 HOMEH-
KaaTyps B 1955 rozy
(A~B)

Toxe (I'-10)
Toxe (K)

Toxe (A~P)
Toxe (C-1Y)

Toxe (lI-9H)

N\
\
J

3 Map. 24 1nex.

29

34

179

21l

219

229

184

178



27.

28.

29,

30.

31.

82.

33.

g

[lepenucka mo nozGopy u
N3YUEHNH KaZpoB
(& =8

Xapagrepucturun ( A - f)

Cexrop yueTa U NapTrCTaTUCTUKH

CraTucTuyecKne OTUETH O
cocraBe mapruiiHo#f opraHusa-
I un (RBapTaHBHHe)

Pemenus KOMHTZT& napruiHoro
KoHTpoaa npu LK KIICC,mocra-
HOBIEHUSA Kil Tarsum o
BoccTaHoBieHun B uneHs KIICC,
HaJIOXKEHUM MapTUAHOTO B3HCKA=
HUA ¥ UBKINYEHUM W3 MapTUN

Orzen nponaraszy ¥ aTXATaLNu

CeKpeTHHEe OTYEeTH M MHPOpMA-
pun B K KII JlarBuuM mo Bom-
ocam cOopa_mozmuceit moz
033BaHuMeM BcemupHoro Cose-

Ta MUpA O SalpeleHur aToM=—

HHX ODy%ui# M 0 padoTe ceTHu

NapTURHOTO NPOCBElUeHUSA

llepenucka Mo BOmpocaMm pPaGOTH:
gornena nponaralgs U arn-
Tanuu,
6 )KyIBTYPHO-IIPOCBETUTENBHO ,
B)C NponaraHzuCcTaMu,
T')JIeKNNOHHas padoTa,
71 )HaPOZHOT'O 00pa30BaHNf.

ByxranTepus

CueTa, (UHAHCOBHE OTYETH,aKTH

peBusNif ¥ BEZOMOCTH HA sapnna-

Ty paGOTHUKAM.
Toro B onuch 3aHECEHO

npu 1K

Berks: § oot

2. 68 2.

60
AHB. EK.
1955 955 I0I
fiIHB. EK.
1955 955 14

3l Map.24 zex.
1955 & 1955 5

e 4196 ~4F R~ 5

19 mMap.23 zZex.
1955 11955 7

Il anp.I9 HOH.

955 & E955 13
fIHB. K.
£955 955 22
fIHB.  JZ€K.
1955 I955 123

(TpuzuaTh TPU) €Z.XD.

Bau.nnpeRToHa Macruryra lcropuu mnaprum
Kll JlarBum no nmaprapxuBy

XpasruTenb GOHZOB naprapxusa

Febnroe § wuk. 3en

(M. My3HKaHTEK)
(M.Kanzare)
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